
 

   ２０２５年９月２日 

会員およびご利用の皆様 

芦屋海浜公園プール 

所長 江藤 敦史 

 

臨時休館のお知らせ 

 

拝啓  

爽秋の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当施設をご利

用いただき誠にありがとうございます。  

さて、この度、当施設では下記の期間において臨時休館を頂戴し、施設のリニュー

アル工事を実施する運びとなりました。 突然のお知らせとなり、ご不便をおかけいた

しますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

今後ともスタッフ一同、皆様にご満足いただける施設づくりに邁進する所存でござ

いますので、ご理解とご協力を重ねてお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

１． 期間 

２０２５年１０月１日（水）～１０月３１日（金）  

※一般利用・各種スクール共に完全休館とさせていただきます。  

 ※１１月１日（土）から全館営業を再開いたします。  

 

２． 工事内容    

・屋内プール  プールサイド全面張り替え工事  

  ・男女更衣室  シャワールーム改修工事 

  ・男女更衣室  トイレ改修工事 

  ・多目的更衣室 シャワー・トイレ等改修工事  

 

３．会費および利用料について 

・１０月分会費の引落し（９/２８）は停止いたします。 

※すでに１０月分会費をお支払い頂いている場合は１１月分に充当いたします。 

  ・一般利用の定期券につきましては、有効期限を１ヶ月延長いたします。 

 

４．その他 ご不明な点やご質問がございましたら、０７９７－２２－８８６１まで

お問合せくださいますようお願い申し上げます。       

 

以 上 


